
UCHWAŁA NR LXVIII/793/24
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/650/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem albo zarządcą jest 

Gmina Goleniów udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska 
w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z dworca, którego właścicielem jest Gmina Goleniów, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/650/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Goleniów 
udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 
ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, zmienionej uchwałą Nr LIX/691/23 Rady Miejskiej w Goleniowie 
z dnia 29 marca 2023 r., w rozdziale I, pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Zarządzający administrowanie budynkiem Dworca powierza „Administratorowi” tj. podmiotowi 
wyłonionemu przez Zarządzającego.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Krystyna Jaworska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1026


		2024-02-14T12:01:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




